
 UBND TỈNH BÌNH THUẬN 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

         Số:    246   /QĐ-SKHĐT Bình Thuận, ngày    19    tháng 7 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu số 12, 13, 14 và 

15 công trình Mở rộng Trung tâm y tế huyện Tuy Phong 

   

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ  

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về việc Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa 

chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 17/11/2021 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý và thực hiện dự án đầu tư công, 

dự án đầu tư xây dựng công trình sử dụng các nguồn vốn khác nhau trên địa bàn 

tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 14/9/2022 của UBND 

tỉnh Bình Thuận v/v ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 2276/QĐ-UBND ngày 31/10/2022 của UBND tỉnh 

về việc ban hành Hướng dẫn chi tiết một số nội dung về quản lý hoạt động đấu 

thầu dự án sử dụng nguồn vốn đầu tư công trên địa bàn tỉnh Bình Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 2788/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của UBND tỉnh 

về việc giao kế hoạch đầu tư công và danh mục dự án trọng điểm của tỉnh năm 

2023; 

Căn cứ Quyết định số 592/QĐ-SKHĐT ngày 02/11/2021 của Giám đốc Sở 

Kế hoạch và Đầu tư về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng 

công trình Mở rộng Trung tâm y tế huyện Tuy Phong; 

Căn cứ Quyết định số 181/QĐ-SKHĐT ngày 17/6/2022 của Giám đốc Sở 

Kế hoạch và Đầu tư về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu số 05, 

06, 07, 08, 09, 10 và 11 công trình Mở rộng Trung tâm y tế huyện Tuy Phong; 



2 

 

 

   

Căn cứ Quyết định số 1707/QĐ-SYT ngày 03/7/2023 và Quyết định số 

1767/QĐ-SYT ngày 14/7/2023 của Giám đốc Sở Y tế về việc phê duyệt điều chỉnh 

dự toán và quy cách, đặc điểm thiết bị công trình Mở rộng Trung tâm y tế huyện 

Tuy Phong; 

Trên cơ sở đề nghị của Sở Y tế tại tờ trình số 2887/TTr-SYT ngày 14/7/2023 

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu số 12, 13, 14 và 15 công 

trình Mở rộng Trung tâm y tế huyện Tuy Phong; 

Căn cứ báo cáo thẩm định ngày 18/7/2023 của Phòng Đấu thầu - Thẩm 

định về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu số 12, 13, 14 và 

15 công trình Mở rộng Trung tâm y tế huyện Tuy Phong. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu số 12, 13, 14 và 

15 công trình Mở rộng Trung tâm y tế huyện Tuy Phong với nội dung chi tiết theo 

phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Sở Y tế chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định của Luật Đấu thầu. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Sở Y tế và các cơ 

quan có chức năng nhiệm vụ liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

 Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Xây dựng; 

- Sở Tài chính; 

 PHÓ GIÁM ĐỐC 
LLL 

- Lưu: VT, TĐ.Q.02.   

 
 

 

 

Mai Văn Hiệu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

   

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Gói thầu số 12, 13, 14 và 15  

công trình Mở rộng Trung tâm y tế huyện Tuy Phong  

(kèm theo Quyết định số    246 /QĐ-SKHĐT ngày  14  tháng 7 năm 2023 

của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư) 
 

Số gói 

thầu 
Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(triệu 

đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức và 

phương thức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

12 

Cung cấp và lắp 

đặt thang máy 

công trình  

660,0 

Vốn xổ 

số kiến 

thiết 

trong kế 

hoạch 

đầu tư 

công 

trung hạn 

giai đoạn 

2021 – 

2025  

Chào hàng 

cạnh tranh 

qua mạng, 

một giai 

đoạn, một túi 

hồ sơ 

Quý 

III/2023 

Trọn 

gói 

≤ 30 ngày 

(kể cả ngày 

nghỉ và ngày 

lễ) 

13 
Tư vấn giám sát 

gói thầu số 12 
5,5 

Chỉ định thầu 

theo quy 

trình rút gọn 

Quý 

III/2023 

Trọn 

gói 

30 ngày 

(Theo tiến độ 

thực hiện gói 

thầu số 12) 

14 

Tư vấn lập hồ sơ 

mời thầu và đánh 

giá hồ sơ dự thầu 

gói thầu số 12 

2,4 
Chỉ định thầu 

theo quy 

trình rút gọn 

Quý 

III/2023 

Trọn 

gói 
120 ngày 

15 

Tư vấn thẩm định 

HSMT và kết quả 

LCNT gói thầu số 

12 

2,0 
Chỉ định thầu 

theo quy 

trình rút gọn 

Quý 

III/2023 

Trọn 

gói 

45 ngày 

 

Tổng cộng 669,9  

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T10:38:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Mai Văn Hiệu<hieumv@skhdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T10:40:05+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




